
 

 
 

 

            Albo on line di Istituto 

Sito web di Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M. 374 del 01/06/2017; 

VISTA la nota 9548 dell’Ufficio Scolastico Territoriale VII di Taranto in data 24/10/2017; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto di seconda e di terza fascia delle classi di 

concorso A/55, nonché la ripubblicazione delle graduatorie d’Istituto di seconda e di terza fascia della 

classe di concorso A029 nell’albo on line e nel sito web istituzionale. 

 

Avverso le graduatorie in argomento è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 

funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del D. L.vo 30/03/2001 n.165. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  




		2017-10-24T14:11:26+0200




